
 
UCHWAŁA NR XXXIII/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 212 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 roku poz. 191) Rada Miejska w Chojnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 11 724,09 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 11 724,09 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 180 883,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 180 883,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwota dochodów ogółem uległa zmniejszeniu o 169 158,91 zł. 

§ 4. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 265 386,71 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 241 386,71 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 24 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 387 909,71 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 1 387 909,71 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Kwota wydatków ogółem uległa zmniejszeniu o 1 122 523,00 zł. 

§ 7. Ustala się planowaną nadwyżkę w kwocie 1 324 923,09 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę: 

1) pożyczek 526 786,51 zł; 

2) kredytów 400 000,00 zł; 

3) wykup obligacji komunalnych 398 136,58 zł. 

§ 8. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 1 601 863,91 zł; 

2) rozchody 2 926 787,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady 
 

Piotr Mróz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1374



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr   XXXIII/246/2017 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 23 marca 2017 roku 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 

w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa

Ogółem 
wydatki bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 724,09 5 724,09 

01095 Pozostała działalność 5 724,09 5 724,09 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 724,09 5 724,09 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 6 000,00 

92116 Biblioteki 6 000,00 6 000,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 000,00 6 000,00 

Ogółem: 11 724,09 11 724,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1374



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr   XXXIII/246/2017 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 23 marca 2017 roku 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 

w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa

Ogółem 
dochody bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

758 Różne rozliczenia 180 883,00 180 883,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 180 883,00 180 883,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 180 883,00 180 883,00 

Ogółem: 180 883,00 180 883,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1374



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY NR XXXIII/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 23 marca 2017 roku 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  
Wydatki jednostek 

budżetowych na programy 
finansowane  

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków  

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,  

w części związanej  
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej  

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 724,09 5 724,09 5 724,09 

01095 Pozostała działalność 5 724,09 5 724,09 5 724,09 

801 Oświata i wychowanie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 

851 Ochrona zdrowia 97 967,62 97 967,62 97 967,62 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

97 967,62 97 967,62 97 967,62 

852 Pomoc społeczna 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

85295 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

34 355,00 34 355,00 34 355,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów 

34 355,00 34 355,00 34 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1374



855 Rodzina 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

74 840,00 74 840,00 74 840,00 

90002 Gospodarka odpadami 74 840,00 74 840,00 74 840,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 

92116 Biblioteki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Ogółem: 265 386,71 241 386,71 74 840,00 121 691,71 6 000,00 38 855,00 24 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1374



Załącznik Nr 4 

do UCHWAŁY NR XXXIII/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 23 marca 2017 roku 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 
w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  Wydatki  

Wydatki jednostek 
budżetowych na programy 

finansowane  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków  

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,  

w części związanej  
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3,   w części 
związanej  

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

750 Administracja publiczna 51 963,71 51 963,71 51 963,71 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

51 963,71 51 963,71 51 963,71 

801 Oświata i wychowanie 1 125 276,00 1 125 276,00 922 429,00 154 197,00 48 650,00 

80101 Szkoły podstawowe 378 178,00 378 178,00 267 391,00 72 147,00 38 640,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

41 490,00 41 490,00 38 800,00 2 690,00 

80110 Gimnazja 34 950,00 34 950,00 28 450,00 6 500,00 

80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

54 350,00 54 350,00 54 350,00 

80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

57 290,00 57 290,00 56 470,00 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1374



80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

17 860,00 17 860,00 17 860,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

541 158,00 541 158,00 513 458,00 27 700,00 

852 Pomoc społeczna 35 500,00 35 500,00 18 000,00 17 500,00 

85202 Domy pomocy społecznej 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

43 080,00 43 080,00 32 800,00 3 000,00 7 280,00 

85401 Świetlice szkolne 33 200,00 33 200,00 32 800,00 400,00 

85416 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 880,00 6 880,00 6 880,00 

85446 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

74 840,00 74 840,00 74 840,00 

90002 Gospodarka odpadami 74 840,00 74 840,00 74 840,00 

926 Kultura fizyczna 57 250,00 57 250,00 43 950,00 13 300,00 

92601 Obiekty sportowe 57 250,00 57 250,00 43 950,00 13 300,00 

Ogółem: 1 387 909,71 1 387 909,71 1 051 142,71 263 337,00 73 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1374



Załącznik Nr 5 
do UCHWAŁY NR XXXIII/246/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Chojna 

w 2017 roku 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w 2017 roku 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1 601 863,92 

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 1 601 863,92 

Rozchody ogółem: 2 926 787,00 

1. Spłaty kredytów § 992 400 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 526 787,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1374


		2017-03-31T15:11:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




